
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-463/2016, uzavřené dne 22.07.2016
„Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník“

který uzavřely smluvní strany:

parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
00088455 
CZ00088455
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Zdeněk Hofman

(na straně jedné dále jen objednatel)

Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou 
01913026 
CZ7809122563 
ČS, a. s. 2754292053/0800 

zástupce ve věcech smluvních a technických: Miroslav Hochman 
adresa pro doručování korespondence: Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly 
na změně článku IV. Cena díla, odst. 1. Navýšení celkové ceny díla vzniklo v důsledku 
změny stavebních prací dle požadavků objednatele oproti projektové dokumentaci. Jedná 
se o změnu umístění stavby a dále o změnu v opláštění budovy.
Změnový rozpočet č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Původní cena za dílo: 3.324.000 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 83.000,72 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:

3.407.000,72 Kč bez DPH
715.470,15 DPH 21%

4.122.470,87 Kč včetně DPH

2. Z důvodu změny stavebních prací se smluvní strany dále shodly na změně článku III. Čas 
plnění odst. 1.:

1.2. termín dokončení a konečné předání: 10.11.2016

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho obdrží každá ze smluvních stran 
jeden stejnopis.

Správa Krkonošského národního
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech technických: 

a

Miroslav Hochman
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Ve Vrchlabí, dne: 25.10.2016

Ing. Jan Hřebačka
ředitel

V Dolním Sedle, dne:

Miroslav Hochman

MIROSLAV HOCHMAN
DODÁVKA A REALIZACE STAVEE 
DOLNÍ SEDLO 102. 463 34 Hrádek nad Nisu- 

Tel. 734 680 360 
'CO 019 13 026 DIČ CZ7809122563 

e-mail horhmanmiroslaví&seznamxz



Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Přístřešek pro hospodářskou 
techniku u č.p. 58 - Rudník

Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Změnový rozpočet č. 1.00 Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby:

Položek: 25

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
■i A:y- Základní rozpočtové náklady . 0--V; Doplňkové náklady

"-•-••.V ;• V

\ ,j|^§gff Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 14 172,17 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 27 666,66 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 25 370,83 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 3 147,79 Vedlejší náklady 4 900,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 4 900,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 2 843,26
ZRN celkem 78 100,72 DN celkem 4 900,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% lS3jÍ
Základ 15% p mm DRH15% mo Cělkěmbez DPtf ^-83:000,72
Základ 21% v 83 008,72 DPH 21% t17430í15 Celkem VCetně DPH> W»100430;87

Projektant
p roj rl-ln vy ■■ v^ ■' i i1:"1' •1
__..... . Trulnoy, Lipová i)3

tel . f<£c Op
Datum, razítko arpodpis díu

va^rkonošského národníh(),parku
Dobrovského 

543 01 VRCHL/W ^
DatittŤVrtgitKiírá pddhiš CZ000884.S5

MWOSLAV HOCHMAN
Zhotovitel "SÍTT^e^Lbace staves

Hrádek nad Niso-.- 
4 680 360

>n 01 q 13 225b--

Datum, razfMffďp
Poznámka: ^77“



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Přístřešek pro hospodářskou 
techniku u č.p. 58 - Rudník

Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Změnový rozpočet č. 1.00 Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 25

JKSO: Zpracoval: Datum:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0,00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Vedlejší náklady 4 900,00 4 900,00

Celkem DN 4 900,00

Náklady na umístění stavby (NUS) Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0,00 0,00
Mimostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
lelkem NUS 0,00

Celkem VRN 4 900,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN
lOstatni rozpočtové náklady (ORN) I Kč! %i Základna! KČJ
r 0,00

1 1
0,001

ICelkem ORN
l 1 ojoo|



Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u č.p. 58 - Rudník

Změnový rozpočet č. 1.00

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

jc Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozmě^__ cena[Kč) 1 Dodávka | Montáž Celkem Jednot. | Celkem | soustava

1 Zemní práce 0,00 26102,74 26 102,74 5,62

1 113107112R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl,20 cm m2 23,41 164,00 0,00 3 839,24 3 839,24 0,24 5,62 RTSII/2014
2 121101101R00 Sejmutí omice s přemistěnim do 50 m m3 10,84 40,00 0,00 433,60 433,60 0,00 0,00 RTS 11/2014
3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 18,97 138,00 0,00 2 617,86 2 617,86 0,00 0,00 RTSII/2014
4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 34,49 186,00 0,00 6 415,51 6 415,51 0,00 0,00 RTS 11/2014
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 za další 1 km m3 344,92 15,00 0,00 5 173,80 5 173,80 0,00 0,00 RTS 11/2014
6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 34,49 14,00 0,00 482,89 482,89 0,00 0,00 RTSII/2014
7 171201211XVD Poplatek za skládku - ostatní zemina t 62,09 115,00 0,00 7 139,84 7 139,84 0,00 0,00 RTSII/2014

5 Komunikace pozemní 6 596,47 1222,47 7818,94 22,18

8 564762111R00 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 23,41 161,00 3 065,54 703,47 3 769,01 0,49 11,37 RTS 11/2014
9 564871111ROO Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm m2 23,41 173,00 3 530,93 519,00 4 049,93 0,46 10,81 RTSII/2014

762 Konstrukce tesařské -2063,04 -1 344,42 -3 407,46 -0,01

10 762131124R00 Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz m2 -14,56 92,00 -94,35 -1 245,17 -1 339,52 0,00 0,00 RTS 11/2016
11 605151110VD řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2-3 cm m3 -0,38 4 599,00 -1 767,76 0,00 -1 767,76 0,00 0,00 RTS II/2014
12 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 -0,35 575,00 -200,93 0,00 -200,93 0,02 -0,01 RTS II/2016
13 9987622O2R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -33,08 3,00 0,00 -99,25 -99,25 0,00 0,00 RTS 11/2016

764 Konstrukce klempířské 2 707,70 -8 386,67 -5678,97 0,08

14 764121405RVD Oplechováni stěny drážkováním ze svitků z AI plechu rš 500 mm vč. okapnice m2 -14,56 1 150.00 0,00 -16 744,00 -16 744,00 0,00 0,00 RTS 11/2014
15 764421330R00 Oplechování říms z AI plechu, rš 200 mm m 37,56 299,00 2 707,70 8 522,74 11 230,44 0,00 0,08 RTS II/2016
16 998764201ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % -55,14 3,00 0,00 -165,41 -165,41 0,00 0,00 RTS II/2016

766 Konstrukce truhlářské 14 556,26 9124,67 23 680,93 0,52

17 766412212R Montáž obloženi stěn palubkami pero drážka š. 120 mm tl. 24 mm m2 49,97 173,00 209,87 8 434,94 8 644,81 0,00 0.01 RTS II/2016
18 6118999501 palubky smrk 24 x 120 mm-pero drážka, oboustranně hoblované m2 54,97 261,00 14 346,39 0,00 14 346,39 0,01 0,51 RTS II/2016
19 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 229,91 3,00 0,00 689,74 689,74 0,00 0,00 RTS 11/2016

783 Nátěry 10 169,91 4179,29 14 349,20 0,03

20 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 220,73 72,00 10 542,06 5 350,50 15 892,56 0,00 0,04 RTS II/2016
21 783213121 Dvojnásobný napouštéci syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2 -29,12 53,00 -372,15 -1 171,21 -1 543,36 0,00 -0,01 RTS II/2016

93 Různé dokončovací konstrukce a práce Inženýrských staveb 7 575,70 341,45 7 917,15 3,51
22 935112211R00 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š. 800 mm m 7,66 150,00 807,70 341,45 1 149,15 0,18 1,39 RTS 11/2014
23 5922758201 žlabovka betonová š 800 mm kus 48,00 141,00 6 768,00 0,00 6 768,00 0,04 2,11 RTS II/2014

H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 2 418,18 2 418,18 0,00

24 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 9,13 265,00 0,00 2418,18 2 418,18 0,00 0,00 RTS 11/2014
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

25 012002000 Geodetické práce soub 1,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00
Celkem: 78 100,72

Poznámka:


		2016-11-01T07:20:21+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




